РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Исмагиловский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Исмагиловский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан   «Об установлении земельного налога»
В соответствии с Налоговым кодексом “Российской Федерации” Совет сельского поселения Исмагиловский сельсовет муниципального района Аургазинский  район Республики Башкортостан решил:
1. Внести  в решение  Совета сельского поселения Исмагиловский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан № 130 от 26.11.2008 г. «Об установлении земельного налога»  изложенный в редакции решения Совета сельского поселения Исмагиловский сельсовет  муниципального района Аургазинский район РБ от 18 ноября 2010 г. № 277 «О внесении  изменений в решение  Совета  сельского поселения Исмагиловский сельсовет  муниципального  района  Аургазинский район Республики  Башкортостан  «Об установлении  земельного налога» изменения изложив подпункт 4 пункта 4 в новой редакции:

«ветеранов, участников и инвалидов Великой Отечественной войны, а также ветеранов и инвалидов боевых действий»;

2.  Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Исмагиловский сельсовет.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее чем по части одного месяца со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения
Исмагиловский сельсовет

муниципального района

Аургазинский район

Республики Башкортостан                                            И.М.Усманов

с.Исмагилово

22 апреля 2011 года

№19